

KAME HOLDING APS

CVR-NR. 28 85 67 25

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/10 2016.



Per Nordvig Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsens regnskabspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Hovedaktiviteten består af besiddelse og drift af investeringsejendomme, samt investering i udlejningsejendomme gennem dattervirksomheder.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 9.047 efter skat, som af ledelsen betragtes som værende særdeles tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. juni 2016 erhvervet de resterende 49,9 % af anparterne i Sankelmarksgade 7-9 ApS, og besidder nu 100 % af anpartskapitalen.

Selskabet har pr. 1. juli 2015, via apportindskud, tilført aktiver til datterselskabet Rantzausminde Ejendomme A/S.

Investeringsejendomme værdiansættes til den af ledelsen vurderet markedsværdi. Det gennemsnitlige afkastkrav anvendt i forbindelse med markedsværdiberegning udgør 5,6 % (5,6 % i 2014/15).

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015/16.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Note	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	-14.584	687.833
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-4.103
Dagsværdiregulering af gæld	0	4.101
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-14.584	687.831
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	9.243.195	3.569.436
Finansielle indtægter	126.830	997.627
3 Finansielle omkostninger	-382.541	-528.396
RESULTAT FØR SKAT	8.972.900	4.726.498
4 Skat af årets resultat	73.866	-268.509
ÅRETS RESULTAT	9.046.766	4.457.989
 RESULTATDISPONERING		
Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 9.046.766 foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-13.756.805	3.569.436
Overført til næste år	22.553.571	638.553
Disponeret i alt	9.046.766	4.457.989

BALANCE PR. 30. JUNI 2015**AKTIVER**

Note		2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5	Investeringsejendomme	0	13.000.000
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	42.587.661	49.216.893
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	42.587.661	62.216.893
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavende ved tilknyttet virksomheder	248.899	0
	Tilgodehavende selskabsskat	69.892	0
	Andre tilgodehavender	38.405	38.403
		357.195	38.403
	VÆRDIPAPIRER	0	4.540.228
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	22.510	89
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	379.705	4.578.719
	AKTIVER I ALT	42.967.366	66.795.613

BALANCE PR. 30. JUNI 2015**PASSIVER**

Note	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
7 EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.933.610	20.808.144
Overført resultat	27.847.330	5.543.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
EGENKAPITAL I ALT	34.405.940	26.726.903
 HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8 Udskudt skat	0	107.900
 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld.....	0	9.297.061
Deposita	0	236.410
	0	9.533.471
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	56.837
Bankgæld	0	315.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.445.453	29.181.802
Skyldig selskabsskat	0	271.909
Anden gæld	115.972	601.544
	8.561.426	30.427.339
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	8.561.426	39.960.810
 PASSIVER I ALT	42.967.366	66.795.613
 9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Note	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
Årets resultat	9.046.766	4.457.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.243.195	-3.569.436
Regulering af skatter	-181.766	268.509
10 Reguleringer	-126.830	-822.497
Betalt selskabsskat	-267.935	-149.902
	<u>-772.960</u>	<u>184.663</u>
Ændring i tilgodehavender	-38.404	-31.030
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-476.816	475.775
	<u>-476.816</u>	<u>475.775</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-1.288.180	629.408
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Køb af materielle anlægsaktiver.....	0	-4.103
Salg af materielle anlægsaktiver.....	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-8.245.302	-29.473.024
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	4.667.056	487.457
	<u>-3.578.246</u>	<u>-28.989.670</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-3.578.246	-28.989.670
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	0	-22.775
Ændring af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	-248.899	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	-17.297.008	28.515.786
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	-58.203
Modtaget udbytte	23.000.000	0
Betalt udbytte	-250.000	-250.000
	<u>5.204.093</u>	<u>28.184.808</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	5.204.093	28.184.808
Samlet likviditetsvirkning	337.667	-175.456
Likviditet primo	-315.157	-139.701
	<u>22.510</u>	<u>-315.157</u>
LIKVIDITET ULTIMO	22.510	-315.157

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket bankgæld opført under kortfristede gældsforpligtelser.

NOTER

Note

1 **BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

2 **PERSONALEOMKOSTNINGER**

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.

Selskabets direktør har ikke i regnskabsåret modtaget vederlag for denne funktion.

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
I posten indgår renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	380.177	418.368
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets resultat	-69.892	271.909
Regulering skat tidligere år	-3.974	0
Årets regulering udskudt skat	0	-3.400
	<u>-73.866</u>	<u>268.509</u>
5 INVESTERINGSEJENDOMME		
Anskaffelsessum 1. juli 2015	12.444.008	12.439.905
Tilgang i året	0	4.103
Afgang	-12.444.008	0
Anskaffelsessum 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>12.444.008</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	555.992	560.095
Årets værdiregulering vedr. afgang	-555.992	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>-4.103</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>555.992</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. JUNI 2016	<u>0</u>	<u>13.000.000</u>

NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
6 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:		
Kostpris 1. juli 2015	28.408.749	40.080
Tilgang	8.245.302	28.368.669
Anskaffelsessum 30. juni 2016	36.654.051	28.408.749
Regulering 1. juli 2015.....	20.808.144	2.012.522
Årets værdiregulering i øvrigt	-1.117.729	15.226.186
Årets resultat efter skat	9.243.195	3.569.436
Modtaget udbytte	-23.000.000	0
Regulering 30. juni 2016	5.933.610	20.808.144
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. JUNI 2016	42.587.661	49.216.893

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Resultat	Egenkapital
Sankelmarksgade 7-9 ApS	Svendborg	100,0%	DKK 80.000	DKK 5.677.651	DKK 10.110.699
Rantzausminde Ej. A/S	Svendborg	100,0%	DKK 6.000.000	DKK 6.305.719	DKK 32.476.963
					2015/16 Kr.

7 EGENKAPITAL

Selskabskapital primo	125.000
Reserver	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode primo.....	20.808.144
Andel af årets resultat, jf. resultatdisponering	-13.756.805
Regulering nettoopskrivning efter indre værdis metode i øvrigt	-1.117.729
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo.....	5.933.610
Overført resultat	
Overført tidligere år	5.543.759
Foreslået udbytte, jf. resultatdisponering	500.000
Overført årets resultat, jf. resultatdisponering	22.303.571
Overført resultat 30. juni 2016	28.347.330
EGENKAPITAL 30. JUNI 2016	34.405.940

Selskabets anpartskapital udgør kr. 125.000 fordelt i anparter på kr. 1.000 og multipla heraf.
Kapital er optalt i klasser: A-anparter kr. 25.000, B-anparter kr. 100.000.

NOTER**Note**

	2015/16	2014/15
	Kr.	Kr.
8 UDSKUDT SKAT:		
Hensat 1. juli 2015	-107.900	-111.300
Overført ved kapitaltilførsel	107.900	0
Årets regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.400</u>
Hensat 30. juni 2016.....	<u>0</u>	<u>-107.900</u>

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

KAME Holding ApS er sambeskattet med administrationselskabet Rantzausminde Invest A/S og de øvrige virksomheder i koncernen: Rantzausminde Ejendomme A/S, Nordvig Entreprise ApS og Sankelmarksgade 7-9 ApS. Som delvisejet koncernselskab hæfter KAME Holding ApS begrænset og subsidiært med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2015/16	2014/15
	Kr.	Kr.
10 PENGESTRØMSOPGØRELSE - REGULERINGER		
Tilbageført årets urealiserede kursreguleringer	-126.830	-822.499
Årets værdireguleringer	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>-126.830</u>	<u>-822.497</u>